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Gode Rotaryvenner 
 
 
 
 

 
 

Rotary Peace Conference i London 

Rotary International Presidential Peace Conference ble arrangert i London 9. og 10. februar 
2024. På konferansen deltok de norske delegatene Anna-Lena Løbakk fra Verdal Rotaryklubb 
og leder for Peace Fellowship i distrikt 2275 i The Rotary Foundation (TRF) og Else Rita 
Malcolmsen, president i Hemne Rotaryklubb. Fredskonferansen samlet 750 
Rotarymedlemmer fra 50 land. 
”Et flott program med mange gode og engasjerende foredrag; og det er interessant og 
hyggelig å møte nye Rotaryvenner. Anbefaler alle Rotaryanere å reise på en internasjonal 
konferanse da dette er svært inspirerende og givende” sier Else Rita 

 

 
 

 
 
 

Månedens tema: Vann og sanitære forhold   
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Hver krone blir til tre, Bandura støttekonsert for Ukraina 
  
Som kjent arrangerer Rotary 14 konserter med et ukrainsk banduraorkester i april til inntekt 
for mobile nødklinikker. Deriblant en konsert i Bergstaden Ziir 8.april kl 1900 og en konsert i 
Vår Frue kirke i Trondheim 9.april kl 1800. Billetter til sistnevnte selges via Hoopla. Det er 
inngått en avtale med US Aid og Rotary Foundation som betyr at hver krone i overskudd 
tredobles i form av tilskudd fra disse.  
 I Trondheim stiller tidligere ordfører Marvin Wiseth opp som konferansier mens 
varaordfører Erling Moe ønsker velkommen til Trondheim. 
Flere Rotaryklubber avlyser sitt vanlige Rotarymøte denne uka og oppfordrer sine 
medlemmer om i stedet å gå på konsert. 

 

 

 
Web editor informerer 
 
Husk å legge ut velkomsthilsen på første side av klubbenes hjemmeside! 
Se eks: 
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Ungdomsutveksling 
 
Det nærmer seg slutten på arbeidet med å få ut norske ungdommer på utveksling og det ser 
ut til å bli 5 stykker som drar. 

Klubbene som sender ut er Kristiansund med Herman som 
skal til Argentina, Verdal med Angelica som skal til Frankrike, 
Nidarvoll med Ida som skal til Japan, 
Levanger med Marie som skal til Mexico og Kirkenes med 
Malin som får en enveis til Brasil. 
 De tre ungdommene som er her i år ser ut til å trives i sine 
vertsfamilier og klubber. De hadde noen fine dager på 
Wintercampen og de treffes igjen i Holmenkollen. 

 
Hilsen May-Lis (DYEO)  

District Youth Exchange Officer 

 
 
Presidentforum 
 

 Presidentforum for Trøndelag sør og Trondheim ble 
avholdt på Orkanger 28. februar. Assisterende Guvernør 
Ruth-Astrid Mule ønsket velkommen. 13 klubber med til 
sammen 23 deltakere bidro med interessante 
statusrapporter. I tillegg var det fine innlegg fra Cico Nils 
Prestmo, Dico Tore Krokstad, Presidenten i Charlottenlund 
Helge Meyer, Trondhjem- Røros – Lade rotaryklubber samt 
Distriktsguvernøren! 
Distriktsguvernøren takket deretter Ruth-Astrid Mule med 
blomster, som med sin lange erfaring, kompetanse og alltid 
store engasjement for Rotary er en stor ressurs for alle! 
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District team training seminar (DTTS) 

 
District Governor Elect (DGE) Aud Schjødt Fredriksen avholdt sitt DTTS på Stjørdal 16-18 
februar. Her annonserte hun bl.a. sitt års tema fra neste års RI president: ”The magic of 
Rotary” Bildet viser en flott stab som er klare for et nytt og spennende Rotaryår 2024-
2025. 
PETS (President Elect Training Seminar) arrangeres helgen 15-17 mars! 

 

 
 
Klubbesøk 
Berikende klubbesøk med Mo i Rana, Rana og Surnadal Rotaryklubber. 
Gode, spennende innspill, nytenking, fokus på muligheter, synlighet og inspirasjon.  
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Feiring av Jubileer 
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Klubbenes Charterdato regnes som fødselsdagen for klubben.  
Tabellen viser hvilke klubber som har fødselsdag og jubileer denne måneden. En spesiell 
hilsen går til Charlottenlund Rotaryklubb som fyller 50 år denne måneden 
 

 
 
Med vennlig hilsen 

Sissel Slettum Bjerke 

 

Guvernør D2275 

Klubb Dag Måned År # år

Frei 6 3 1987 37

Narvik 7 3 1949 75

Lade Rotary Klubb 13 3 1953 71

Orkdal 29 3 1968 56

Charlottenlund 29 3 1974 50


